
UCHWAŁA NR XXXIII/581/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 lutego  2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu przez Województwo 

Podkarpackie/Medyczno – Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Jaśle w ramach konkursu grantowego „Skrzydła dla innowacji”. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486, z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Medyczno – 

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle do realizacji 

projektu w ramach konkursu grantowego „Skrzydła dla innowacji” organizowanego przez 

Zachodniopomorską Grupę Doradczą Sp. z o.o. oraz Związek Pracodawców Pomorza 

Zachodniego Lewiatan w ramach projektu „Skrzydła dla innowacji przyszłością dojrzałej 

edukacji” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie 

umowy nr POWR.04.01.00-00-I030/15 z dnia 22 czerwca 2016 r. zawartej 

z Ministerstwem Rozwoju. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

. 


